van de aandelen die zullen uitgegeven worden naar aanleiding van de omzetting van de 

warrants in het kader van het Warrantenplan 2018. 

5. FINANCIELE GEVOLGEN VAN DE VERRICHTING VOOR DE AANDEELHOUDERS  

5.1. Maatschappelijk kapitaal, dividend en stemrechten 

Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt thans drieënvijftig miljoen 

achthonderd eenenzeventigduizend vierhonderdvierenvijftig euro één cent ( 53.871.454,01 

EUR) vertegenwoordigd door honderdzesendertig miljoen vijfhonderdvijfennegentigduizend 

negenhonderdvierenvijftig (136.595.954) aandelen, zonder nominale waarde, die elk één 

honderdzesendertig miljoen vijfhonderdvijfennegentigduizend negenhonderdvierenvijftig 

(1/136.595.954) van het maatschappelijk kapitaal vertegenwoordigen. 

Indien alle warrants worden aangeboden in het kader van het Warrantenplan 2018 en al deze 

warrants worden aanvaard en uitgeoefend zal dit resulteren in de uitgifte van 4.500.000 

nieuwe aandelen van de Vennootschap, hetzij één aandeel per uitgeoefende warrant.